
  
 

 

TeliaSonera on Pohjolan ja Baltian johtava televiestintäyritys. Joulukuun lopussa 2003 TeliaSoneralla oli 11 957 000 
matkaviestintäasiakasta (osakkuusyhtiöt mukaan lukien 37 610 000), 8 061 000 kiinteän verkon asiakasta ja 
(osakkuusyhtiöt  mukaanlukien9 160 000) ja 1 631 000 internet-asiakasta (osakkuusyhtiöt mukaan lukien 1 691 000). 
Kotimarkkinoiden ulkopuolella TeliaSoneralla on merkittäviä omistusosuuksia kasvavilla markkinoilla Venäjällä, 
Turkissa ja Euraasiassa. TeliaSonera noteerataan Tukholman Pörssissä ja Helsingin Pörssissä. Tammi-joulukuun 2003 
pro forma -liikevaihto oli 81,7 miljardia Ruotsin kruunua (9,01 miljardia euroa). Työntekijöiden määrä oli 26 694.  
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TeliaSonera ilmoittaa henkilöstövähennyksistä 
tanskalaisen Orange-yhtiön ostoon liittyen  
 
Telia Mobile Tanska ilmoittaa 300 työntekijää koskevasta 
henkilöstövähennyksestä liittyen tanskalaisen matkaviestintäyhtiö Orangen 
ostoon. Irtisanomisprosessi alkaa 3. tammikuuta 2005. 
 
Osana tanskalaisten Telia Mobilen ja Orangen yhdentymistä molempien yhtiöiden työntekijät 
ovat tänään saaneet ilmoituksen tulossa olevista henkilöstövähennyksistä. Irtisanomiset 
toteutetaan Tanskan lakeja noudattaen.  
 
Kaikkiaan Telia Mobile arvioi irtisanovansa 300 työntekijää näistä kahdesta yhtiöstä vuoden 
2005 kuluessa. Näiden kahden yrityksen palveluksessa on nykyisin yhteensä 1 050 
työntekijää. 
 
”Integraatioprosessi on edennyt suunnitelmien mukaisesti, ja kaikki ovat suhtautuneet 
fuusioon hyvin myönteisesti. Olemme kuitenkin nyt tulleet prosessissa siihen vaiheeseen, 
jossa irtisanomiset ovat valitettavia mutta välttämättömiä kahden yhtiön sulautuessa yhdeksi. 
Yhtiön johto odottaa saavuttavansa työntekijöiden neuvotteluvaltuuskunnan kanssa 
yhteisymmärryksen, jotta irtisanomissuunnitelmissa saavutetaan molempia osapuolia 
tyydyttävä tulos”, selittää Telia Mobilen toimitusjohtaja Jesper Brøckner. 
 
Neuvotteluissa odotetaan saavutettavan lopullinen tulos helmikuun 2005 alkuun mennessä. 
 
Irtisanomisiin liittyvien kustannusten arvioidaan olevan 60–105 miljoonaa Ruotsin kruunua. 
Tälle summalle tehdään varaus vuoden 2004 tuloslaskelmassa. 
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Tulevaisuutta koskevat lausumat 
Tähän tiedotteeseen sisältyvät tulevaisuuden tilaa tai tapahtumaa koskevat lausumat, mukaan lukien toiminnan 
tulevaa tulosta ja muita ennusteita koskevat lausumat, ovat tulevaisuutta koskevia lausumia. Luonteensa 
mukaisesti tulevaisuutta koskeviin lausumiin sisältyy riskejä ja epävarmuutta, koska ne liittyvät tuleviin tapahtumiin 
ja niiden toteutuminen riippuu siksi olosuhteista tulevaisuudessa. Ei ole varmuutta siitä, etteikö tulokset poikkeaisi 
olennaisesti tulevaisuutta koskevissa lausumissa suoraan tai epäsuorasti esitetyistä johtuen monista tekijöistä, 
joista useisiin TeliaSonera ei voi vaikuttaa. 


